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Savosenmäen iv-koneen lämmöntalteenottourakka 
Kouluverkkopäätöksen perusteella toiminta jatkuu rakennuksessa. Iv-
koneet ovat alkuperäisiä. Uusinnassa laitteet muutetaan paine-ero 
ohjattuihin suoravedolla ja taajuusmuuttajilla. Samassa yhteydessä 
taloautomaation keskukset vaihdetaan toisen mallisiin, koska nykyisiin ei 
saa enää varaosia. Kokonaistaloudellisesti on edullisempaa vaihtaa koko 
järjestelmä kerralla, koska se on teknisen käyttöikänsä päässä. Sweco on 
tuottanut kannattavuuslaskelman. Lisämäärärahaa tarvitaan, koska 
energiatukihakemus on hylätty. 
 
Sarapihan palvelukeskuksen paloilmoitinjärjestelmä 
Nykyinen palonilmaisulaitteisto on käyttöikänsä päässä, josta aiheutuu 
turvallisuusriski. Sitä ei ehditty uusia marraskuun 2023 lisämäärärahalla.  

 
Savosenmäen koulun liikennöintijärjestelyt 
Kouluverkkopäätöksen myötä liikennöinti muuttuu koulun alueella 
esikoululaisten saapuessa. Suunnitelmana on parantaa Sairaalantieltä 
liittyvää ajoväylää siten, että riittävä saattoalue saadaan rakennettua, 
minimoiden risteävän kulkemisen ja peruuttelun tarve. 

 
Uimahallin kiukaat 
Isojen kiukaiden käyttöikä on lopuillaan. Hankinnassa isoihin miesten ja 
naisten saunoihin, joissa on kummassakin kaksi pienempää kiuasta, 
muutetaan kumpikin yhdelle suurempitehoiselle kiukaalle. 

 
Vilppulan urheilutalon lämmin työlaitetila 
Projektissa rakennetaan tilat ainakin kahdelle eri työlaitteelle nykyisen 
kylmän varaston sisätiloihin, koska niiden vesitilat ja toimilaitteet vaativat 
sulanapitoa. 

 
Lisämäärärahaesitysten kokonaissumma on 389.000 euroa. Kokouksen 
oheismateriaalina on päivitetty investointitaulukko sekä tarkemmat 
kuvaukset hankkeista.  

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
ville.keranen(at)taidekaupunki.fi, puh. 044 097 9213 
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Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy käsittelynsä jälkeen 
lisämäärärahamuutokset talousarviovuoden 2024 investointiosaan ja 
esittää niitä edelleen hyväksyttäväksi kaupunginhallitukselle ja 
kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 


